HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
Kladková dráha
Objednací kód: 5401.1003318
Informace o ceně na vyžádání
Parametry
Množstevní jednotka ks
Dráha se dvěma kladkami a dalšími doplňky pro zkoumání lineárního pohybu. 3 nastavitelné podpěry pro nastavení vodorovného zarovnání.
Kladky se pohybují s minimálním třením na kolečkách s kuličkovým ložiskem vysoké kvality. Jsou připevněny magnety na jejich počátcích
pro pokusy zahrnující obě pružné a nepružné srážky.
Hmotnost kladek: 500 g
Délka měřítka vzdálenosti: 1 000 mm
Celková délka: 1 800 mm
Obsahuje:
1 dráha, 1,8m
1 dvoubodová podpěra
1 jednobodová podpěra se zarážkou
1 kladka
1 kladka se zaměnitelnou tlumící podložkou
1 přídavné závaží, 500 g
2 držáky pro světelnou závoru
1 držák na kladku
1 kladka
1 svorka pro tyč stojanu
1 sada přeouvačů
1 sada magnetů
Dodatečně vyžadované příslušenství:
5401.U350051 Kolo s drátěným výpletem pro optickou závoru
5401.U11365 Optická závora
5401.U11300230 3B NETlogTM (230 V, 50 / 60 Hz)
5401.U11361 Ultrazvukový senzor pohybu